
 

 
 

Via Duranti, 93 

06125 Perugia 

Direttore 

Segretario Amministrativo 

Segreteria Amministrativa 

 

 

 

Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 

Tel:  +39 075 585 3653 

Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 

Fax:  +39 075 585 3654  

  dipartimento.ing@unipg.it 

 dipartimento.ing@cert.unipg.it 

Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

Dipartimento di Ingegneria 

Università degli Studi di Perugia 
 

 

       Decreto n. 37/2022 
 

 
Il Direttore 

 
 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria nella seduta del 09/02/2022 che 
autorizza la spesa e l’emissione del bando per il conferimento di un incarico di collaborazione, per lo 
svolgimento di attività presso il Dipartimento di Ingegneria, avente ad oggetto: “Attività di 
supporto alla ricerca, per la predisposizione di modelli per la gestione, il monitoraggio, la 
rendicontazione scientifica e finanziaria, e la disseminazione e comunicazione scientifica 
dei seguenti progetti di ricerca: 

- Progetti Social Innovation n. 00455, 00442 e 00968 abbinati al progetto SCN_00398 “SEAL” - Resp. 
Scientifico il prof. P. Valigi, 

- Progetto "SBAM-Stoccaggio di energia con Batterie ad Acqua di Mare" cod. CSEAB_00341 - Bando 
Ricerca di Sistema CSEA Tipo B 2020 D.D. M.T.E. del 07/12/2020 - Resp. Scientifico prof. ssa L. 

Barelli, 
- Progetto di ricerca H2020-LC-GD-2020 “StoRIES - Storage Research Infrastructure Eco-System” - 

Grant Agreement n. 10103691 - Resp. Scientifico prof.ssa L. Barelli, 
- Progetto di ricerca G.A. n. LIFE20ENV/IT/000575 “LIFE3H” – “Hydrogen demonstration in city, port 

and mountain area..” Resp. Scientifico prof. ssa L. Barelli, 
- Progetto SCN_00166 “Smartour” - Resp. Scientifico prof. G. Liotta, 
- Progetto “CARE” - POR FESR 2014-2020 AZIONE 2.3.1 - PRJ 1506 – Resp. Scientifico prof. G. Liotta, 
- Progetti H2020-ECSEL “ENERGY ECS” – Grant Agreement n. 101007247, “CHARM” Grant Agreement 

n. 876362 e “ADACORSA” Grant Agreement n. 876019 – Resp. Scientifici proff. P. Mezzanotte, V. 
Palazzi, L. Roselli, 

- Progetto H2020-ERC-2021-STG “HELIOS - the new generation of scalable urban HEat isLand 
mitigatIOn by means of adaptive photoluminescent radiative cooling Skins” – Resp. Prof. A.L. 
Pisello”.”   

VISTA la comunicazione dei Proff. Valigi, Barelli, Liotta, Roselli, Mezzanotte, Pisello concernente la 

commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di detto incarico; 

VISTO l’ avviso di procedura comparativa D.D. n. 25/2022 del 01/03/2022 pubblicato in pari data; 

 

DECRETA 

 

di nominare la commissione giudicatrice della procedura per l’attribuzione di quanto sopra 

richiamato, come di seguito indicato: 

 

Prof. Paolo Valigi   P.O. Presidente 

Prof. Giuseppe Liotta  P.O. Membro 

Prof.ssa Anna Laura Pisello P.A Membro 

Prof.ssa Linda Barelli  P.A  Supplente 

Prof. Paolo Mezzanotte  P.A. Supplente 



 

 
 

Via Duranti, 93 

06125 Perugia 

Direttore 

Segretario Amministrativo 

Segreteria Amministrativa 

 

 

 

Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 

Tel:  +39 075 585 3653 

Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 

Fax:  +39 075 585 3654  

  dipartimento.ing@unipg.it 

 dipartimento.ing@cert.unipg.it 

Tel:  +39 075 585 3605 - 3604 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Perugia,  15/03/2022 

 

                 Il Direttore 

             F.to Prof. Ing. Ermanno Cardelli 

 


